



2024-2025 оқу жылына дарынды балалармен жұмыс жоспары

№	Негізгі қызмет түрлері	Мерзімі	Жауапты
1	Дарынды оқушыларға арналған жеке даму жоспарына мұғалімдерден ұсыныстар жинау	Тамыз	Пән мұғалімдері, сынып мұғалімдері
2	Дарынды балалармен жұмыс жоспарын құру	Қыркүйек	ОІ меңгерушісі Худас Рина
3	Оқушылардың қызығушылықтары мен бейімділігін зерттеу: дарындылықтың барлық түрлерінің критерийлерін анықтау: зияткерлік, шығармашылық, көркем және т. б. ата-аналардың диагностикасы және жеке әңгімелесу дарынды балалардың тізімін қалыптастыру.	Қыркүйек, қазан, қараша	Психолог, пән мұғалімдері.
4	Ғылыми-зерттеу жұмыстарының бағыттары мен тақырыптарымен жұмыс	Қыркүйек	Жетекші пән мұғалімдері
5	5-11 сынып оқушыларына арналған мектеп олимпиадасының 1-турын ұйымдастыру және өткізу	Қазан	ОІ меңгерушісі Худас Рина
6	Ғылыми-зерттеу жұмыстарын ресімдеудің басталуы	Қараша	Жетекші пән мұғалімдері
7	Ғылыми-зерттеу жұмыстарын жүргізуде ЖОО-ның професорларымен, ғылым докторларымен байланыс жасау	Жыл бойы	Жетекші пән мұғалімдері
8	Бастауыш сынып оқушыларының аудандық, облыстық, республикалық конкурстар мен олимпиадаларға қатысуы	Қаңтар	Сынып жетекшілері
9	Оқушылар олимпиадасының қорытындысын талдау	Қараша	ОІ меңгерушісі
10	"Кенгуру" халықаралық сайыс-ойынына қатысу және т. б.	Жыл бойы	ӘБ жетекшілері
11	Дарынды балалармен байланыс жұмыстарын жүргізу	Жыл бойы	ОІ меңгерушісі

12	Ғылыми-зерттеу жұмыстарын ресімдеудің басталуы	ақпан	Жетекші пән мұғалімдері
13	Жеке консультациялар және зерттеу жұмыстарын қорғау әдістері мен зерттеулерді ресімдеу бойынша жұмыстарды аяқтау	ақпан-наурыз	Жобалардың жетекшілері
14	Шығармашылық шеберханалар	Жыл бойы	ӘБ жетекшілері
15	Барлық дарынды оқушылардың портфолиосын рәсімдеу	Бір жылдың ішінде	Сынып жетекшілер
16	"Дарынды балалар" бағдарламасы бойынша ақпараттық деректер банкін толтыру	Бір жылдың ішінде	ОІ меңгерушісі
17	Жыл бойы түрлі бағыттар мен деңгейдегі конкурстарға, жобаларға қатысу	Жыл бойы	ӘІ меңгерушісі, ӘБ жетекшілері, пән мұғалімдері
18	Спорт секцияларының жұмысы	Жыл бойы	ТІ меңгерушісі, дене шынықтыру мұғалімдері
19	Ақпарат құралдарымен байланыс жасау, оқушылардың әр саладағы жетістіктерін газет беттеріне, сайтқа жариялау	Жыл бойы	Пән мұғалімдері, ОІ меңгерушісі
20	Дарынды балалармен жұмыс бойынша мерзімді басылым материалдарын жинау және жүйелеу	Жыл бойы	Пән мұғалімдері, кітапханашы
21	2023-2024 оқу жылындағы дарынды балалармен жұмыс қорытындысы. Келесі жылға міндеттер.	Мамыр	ОІ меңгерушісі
22	Үздік және дарынды оқушылады марапаттауға арналған «Жұлдыздар шеруі» атты мерекелік қорытынды кеш ұйымдастыру.	Мамыр	ОІ меңгерушісі
	Жылдық рейтингі	Мамыр	ОІ меңгерушісі